

# Levi Jensen Rådgivning ApS

Teglværksvej 9, 4681 Herfølge

CVR-nr. 29 14 35 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

Levi Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Levi Jensen Rådgivning ApS Teglværksvej 9 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 29 14 35 60
	Stiftet: 5. oktober 2005
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Levi Jensen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Fændediget 1A, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Levi Jensen Steel ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352.654 kr. mod 896.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329.714 kr. mod 381.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>352.654</b>	<b>896.748</b>
1 Personaleomkostninger	-680.802	-406.136
<b>Driftsresultat</b>	<b>-328.148</b>	<b>490.612</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.566	-1.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>-329.714</b>	<b>488.840</b>
Skat af årets resultat	0	-107.547
<b>Årets resultat</b>	<b>-329.714</b>	<b>381.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	381.293
Disponeret fra overført resultat	-329.714	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-329.714</b>	<b>381.293</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.260	321.303
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	125.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.789	173.336
Andre tilgodehavender	20.000	60.803
Tilgodehavender i alt	<u>291.049</u>	<u>605.442</u>
Likvide beholdninger	<u>40.715</u>	<u>181.123</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>331.764</u></b>	<b><u>786.565</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>331.764</u></b>	<b><u>786.565</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-76.047	253.667
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>48.953</b>	<b>378.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.518	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.924	262.879
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	107.547
Anden gæld	153.369	29.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.811	407.898
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>282.811</b>	<b>407.898</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>331.764</b>	<b>786.565</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	673.864	404.432
Andre omkostninger til social sikring	6.938	1.704
	<u><b>680.802</b></u>	<u><b>406.136</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	125.000	50.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	253.667	-127.626
Årets overførte overskud eller underskud	-329.714	381.293
	<u><b>-76.047</b></u>	<u><b>253.667</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Levi Jensen Holding ApS, CVR-nr. 30814134 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
